[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
	___________

	№
	________

	Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 27.01.2014 № 77
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 27.01.2014 № 77 «О создании комиссии по вопросу предоставления жилых помещений в специальном доме для одиноких граждан пожилого возраста» следующие изменения:

в составе комиссии по вопросу предоставления жилых помещений в специальном доме для одиноких граждан пожилого возраста (далее-комиссия):

1) ввести в состав комиссии Романенко Руслана Владимировича, начальника управления комплексного планирования, финансирования и учета министерства труда и социального развития Новосибирской области;

2) вывести из состава комиссии Трифонову С.Ю.

Министр                                                                                                        Я.А. Фролов
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель министра                                                                            Л.С. Шалыгина

Начальник правового управления                                                           Е.В. Нарубина
Начальник управления комплексного
планирования, финансирования и учета                                               Р.В. Романенко
Начальник управления организации

социального обслуживания и

реабилитации инвалидов                                                                      Ю.В. Кравченко

Начальник управления

организационно-кадровой работы                                                         О.А. Черникова

Начальник отдела контроля и

кадровой работы управления

организационно-кадровой работы                                                      Н.М. Покровская

1 экз. – в дело;

1 экз. – в управление организации социального обслуживания и реабилитации инвалидов;

1 экз. – в правовое управление.

Я. В. Рядкова

(383) 238 79 19